
Una spia del regime. Carlo Del
Re e la provocazione contro
Giustizia e LibertÃ 
Read More
SKU: 13268
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rossi Ernestoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 396 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13268)

La metafora dello specchio.
Lineamenti per una storia
simbolica
Read More
SKU: 14371
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Tagliapietra, Andreaeditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 433 pagine, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (14371)

Omaggio a Gaia. La vita di uno
scienziato indipendente
Read More
SKU: 12446
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lovelock, Jameseditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 474 pagine, legatura editoriale con sovracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(12446)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omaggio-a-gaia-la-vita-di-uno-scienziato-indipendente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'utopia della libertà eguale. Il
liberalismo sociale da Rosselli a
Bobbio
Read More
SKU: 1130
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sbarberi Francoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 218. Brossura. Saggi. Storia, filosofia e scienze sociali brossura Buono (Good) (1130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le parole del primo colloquio
Read More
SKU: 12775
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Lai, Giampaoloeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura, carta lievemente ingiallita brossura Ottimo (Fine) (12775)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Luoghi e corpi. Antropologia
dello spazio del tempo e del
potere
Read More
SKU: 16141
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Remotti, Francescoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16141)

Giardini di pietra. I Sassi di
Matera e la civilt??
mediterranea
Read More
SKU: 11714
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Laureano, Pietroeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 200 pagine, illustrato, legatura editoriale in tela con sopracop. come da foto rilegato
Ottimo (Fine) (11714)

Ricchi per sempre? Una storia
economica d'Italia (1796-2005)
Read More
SKU: 5854
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Ciocca Pierluigieditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 388. Brossuta brossura Perfetto (Mint) (5854)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il topo, la mosca e l'uomo
Read More
SKU: 16634
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jacob, Fran??oiseditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 147 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16634)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-topo-la-mosca-e-luomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La teoria semantica
dell'evoluzione
Read More
SKU: 16541
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Barbieri, Marcelloeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 211 pagine: ill., brossura con fascia editoriale brossura Molto buono (Very Good) (16541)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-semantica-dellevoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La conoscenza del mondo fisico
Read More
SKU: 12505
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Planck, Maxeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 418 pagine, brossura, abrasioni molto lievi alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (12505)

Crescita e forma
Read More
SKU: 12357
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Thomson D'Arcy, W.editore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1969

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conoscenza-del-mondo-fisico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/crescita-e-forma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In 8, 357 pagine, brossura, carta ingiallita, prima edizione 1969, lievi abrasioni ai bordi brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(12357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


